

Författningssamling

Dokumenttyp Riktlinjer	Beslutsinstans Tekniska servicenämnden	Beslutsdatum 2024-12-12	§ 123
Dokumentansvarig Utredningsingenjör, tekniska serviceförvaltningen			
Gäller för Nässjö kommun		Senast reviderad -	

Riktlinjer för utbetalning av bidrag till enskilda vägar i Nässjö kommun

Tekniska serviceförvaltningen har av tekniska servicenämnden fått till uppdrag att utarbeta nya riktlinjer för budgetering och finansiering av utbetalningar av driftsbidrag och särskilda driftsbidrag till enskilda vägar och utfartsvägar i Nässjö kommun.

Trafikverket betalar årligen ut driftbidrag till vägar längre än 1 km enligt Trafikverkets regler VVFS190:4. Det är idag möjligt att söka bidrag för ordinarie drift av den enskilda vägen, driftsbidrag, samt särskilt driftsbidrag, exempelvis vid större underhållsarbeten. Trafikverket har gjort en rikstäckande inventering av driftskostnader av enskild väg i olika delar av landet, och kommit fram till en driftkostnad som både Trafikverket och Nässjö kommun använder som grund för beräkning av bidragsnivå. Nässjö kommun betalar ut ersättning under månad 02 baserat på Trafikverkets bedömningar, enligt följande:

Vägkategori A: 25 % beräknad på Trafikverkets beslutade driftskostnad inkl. moms
Vägkategori B: 25 % beräknad på Trafikverkets beslutade driftskostnad inkl. moms
Vägkategori C: 20 % beräknad på Trafikverkets beslutade driftskostnad inkl. moms
Vägkategori D: 25% beräknad på Trafikverkets beslutade driftskostnad inkl. moms
Vägkategori E: 25 % beräknad på Trafikverkets beslutade driftskostnad inkl. moms
Vägkategori F: 25 % beräknad på Trafikverkets beslutade driftskostnad inkl. moms

Vid särskilt driftbidrag från Trafikverket enligt gällande bestämmelser betalar Nässjö kommun 25 % beräknat på Trafikverkets beslutade bidragsgrundande kostnad inkl. moms. Detta görs inom fastställd budget för särskilda driftsbidrag. Ansökande

vägföreningar som inkommit med ansökan under året betalas ut i den ordning som ansökningarna har stämplats in och inom anslagen budgetram.
Tekniska serviceförvaltningen budgeterar erfarenhetsmässigt årligen för driftsbidrag så att man följer Trafikverkets indexuppräknig.

I det fall det inte finns möjlighet att betala ut särskilda driftsbidrag inom beslutad budget skjuts utbetalning till nästkommande budgetår.

Enskilda utfartsvägar som inte har något bidrag från Trafikverket och har en längd från bostaden med fast boende till allmän väg, som överskrider 300m och erhåller tre kronor per meter väg, efter ansökan och besiktning av sökt vägsträcka.

Vägföreningar skall utan uppmaning anmäla till Nässjö kommun vid ändringar i styrelsen eller bankuppgifter.
